
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 1286/2016

Smluvní strany
MKOLP001KLV9

1. Objednatel:

sídlo

zastoupený

IČ

DIČ

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

fax

(dále je n objednatel)

město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

, starostou města

CZ00235440

Česká spořitelna a.s., pobočka Kolín

3661832/0800

321 748 214

321 720 911

2. Zhotovitel:

zastoupený

sídlo

IČ

DIČ

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

MaGe Construction, s.r.o.

Ing. Filipem Kosteleckým, jednatele m společnosti

Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5

24166189

CZ24166189

ČSOB

257247041/0300

731 602 245
fax

Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184802, dne 30. září
2011

(dále je n zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s§ 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1k e smlouvě o dílo
(dále je n „dodatek")

1. Obecný popis

Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy vzadávacích podmínkách, vznikly
v důsledku okolností, které dodavatel nemohl předvídat anemá je zahrnuty vpředmětu svého
díla. Tyto práce nemohou být ztechnických důvodů odděleny od původní veřejné zakázky,



j e j i c h provedení j e nezbytné p r o fUnkčnost díla a bezvadné dokončení původních stavebních 
prací v rámci této investiční a k c e , včetně dodržení záruky z a provedení díla. Realizací změn 
není dotčena k v a l i t a díla a n i ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován c h a r a k t e r a účel 
díla definovaný v projektové d o k u m e n t a c i a smluvních d o k u m e n t e c h . 

1 . Při r e a l i z a c i nové k o m u n i k a c e z dlažebních k o s t e k v e dvoře j e z h l e d i s k a bezpečnosti i 
estetičnosti n u t n o o p r a v i t 1 k s prasklého plastového p o k l o p u . B u d e p r o v e d e n a náhrada z a 
p o k l o p litinový c c a 5 0 0 x 5 0 0 m m . 

2 . P o odkrytí stávajících asfaltových v r s t e v b y l a zjištěna betonová d e s k a t l . 15 c m v e v j e z d u 

d o areálu a stejná d e s k a b y l a n a l e z e n a u bočního v c h o d u d o D D M . T u t o d e s k u j e nutné kvůli 

novým skladbám konstrukcí v y b o u r a t . P l o c h a betonové d e s k y j e 3 5 m ' . Rovněž b y l p o 

odkrytí a s f a l t u n a l e z e n h r o m o s v o d v úrovni kamenné dlažby, který j e n u t n o provést nový a 

z a k o p a t d o z e m i n y s následným vrácením všech konstrukčních v r s t e v . 

3 . P o odkrytí stávajících omítek a bližším průzkumu stěn ohradní z d i b y l a z v o l e n a nová 
t e c h n o l o g i e omítek, která zaručí delší životnost a zároveií b u d e r e s p e k t o v a t požadavky n a 
omítku p r o t e n t o p r o j e k t . 

4 . Z výše uvedených důvodů smluvní s t r a n y uzavírají k e smlouvě o dílo t e n t o d o d a t e k č. 1 , 
kterým se s m l o u v a mění a doplňuje p o u z e v níže uvedených článcích. 

2. Upravené Články SOD 

I I . Rozsah provedení dfla 

Z h o t o v i t e l s e z a v a z u j e provést p r o o b j e d n a t e l e stavební práce n a a k c i „Rekonstrukce 
ohradní zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín" p o d l e cenové nabídky z e d n e 
1 5 . 1 1 . 2 0 1 6 a cenového s o u p i s u stavebních prací, které j s o u nedílnou součástí této s m l o u v y . 
Plnění zakázky b u d e realizováno n a p o z e m k u v e vlasmictví města Kolína p a r e . č. s t . 1 8 4 / 4 
a 1 8 4 / 1 v katastrálním území Kolín. 

Při r e a l i z a c i nové k o m u n i k a c e b y l o navrženo nahrazení prasklého plastového p o k l o p u z a 
nový litinový. P o odkrytí stávajících asfaltových v r s t e v b y l a zjištěna betonová d e s k a v e 
v j e z d u d o areálu a u bočního v c h o d u d o D D M . T u t o d e s k u j e nutné kvůli novým skladbám 
konstrukcí v y b o u r a t . P o odkrytí stávajících omítek a bližším průzkumu stěn ohradní z d i b y l a 
z v o l e n a nová t e c h n o l o g i e omítek. 

I I I . Cena za dílo 

Smluvní s t r a n y sjednávají c e n u z a stavební dílo v S O D 1 2 8 6 / 2 0 1 6 celkové výši t a k t o : 

C e n a díla c e l k e m b e z D P H 6 6 3 . 6 0 7 , 6 4 Kč 

D P H 2 1 % 1 3 9 . 3 5 7 , 6 0 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH 802.965,24 Kč 



Smluvní s t r a n y se vzájemně d o h o d l y , že z h o t o v i t e l p r o v e d e stavební vícepráce a méněpráce 
v celkové výši 

Vícepráce b e z D P H 1 1 1 . 3 4 1 , 4 3 Kč 

Méněpráce b e z D P H 4 5 . 3 7 6 , 2 3 Kč 

C e n a díla d l e S O D 1 2 8 6 / 2 0 1 6 b e z D P H 6 6 3 . 6 0 7 , 6 4 Kč 

Vícepráce b e z D P H 1 1 1 . 3 4 1 , 4 3 Kč 

Méněpráce b e z D P H - 4 5 . 3 7 6 , 2 3 Kč 

C e n a díla c e l k e m b e z D P H 7 2 9 . 5 7 2 , 8 4 Kč 

D P H 2 1 % 1 5 3 . 2 1 0 , 3 0 Kč 

C e n a díla c e l k e m včetně D P H 882.783,14 Kč 

D P H b u d e účtována d l e § 9 2 e , zákon č. 2 3 5 / 2 0 0 4 S b . v e znění pozdějších předpisů v režimu 
přenesené daňové p o v i n n o s t i . 

IV. Termín zhotovení díla 

Z h o t o v i t e l p r o v e d e stavební dílo p o d l e článku I I . této s m l o u v y v termínu p o d l e požadavku 
o b j e d n a t e l e . 

Termín ukončení stavebních prací: 3 1 . 0 5 . 2 0 1 7 

V případě nepříznivých klimatických podmínek neumožňujících dodržení technologického 
p o s t u p u prací n e b o překážek bránících v provádění díla b u d e termín dokončení s t a v b y 
p o s u n u t o nezbytně n u t n o u d o b u . případně b u d e d o h o d n u t nový termín dokončení díla. 

3. Závěrečná ujednání 

V I I . Ostatní ujednání 

1 5 . T e n t o d o d a t e k č. 1 j e v y h o t o v e n v e čtyřech s t e j n o p i s e c h , z nichž dvě vyhotovení obdrží 
o b j e d n a t e l a dvě z h o t o v i t e l . 

1 6 . T e n t o d o d a t e k č. 1 tvoří se s m l o u v o u o dílo nedílný c e l e k . 

Přílohy; změnový l i s t 



Doložka
Potvrzujeme ve smysl u § 41 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 24.04.2017, usnesení
č. 3350/1OO/RM/2017

V Kolíně dne .•^•.(Pk-^:^...

za objednatele:

V Praze dne ..̂r^-..^..^?>

za zhotovitele:

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

fr^ř^ W^ruction, s.r.o.
/(yL^OC^^^^^ DIČ: CZ24166189

Ing. Filip Kost
jednatel

»nfo@mageco,C2

±ý



stavba: Rekonštrukc^ ohtůdni zdi a navazujících ploch v uiSokolská, Kolín 

liivustuf. MObto Kulili 

ZhotovltelrlMaGe ConstrMction,;s.r.o. 

Datum:^ 12.04.2017 

Změnový.llst č. 1 yzahájení o 1 měsíc déle (posun celkového termínu do konce 05/2017) 

K d í I 

nova p o l o ž k a 

n o v á p o l o ž k a 

Poph 

Nový ritinový poklop vfi.usazeni a obotonovaní 
Nový litinový poWop vč.usazení a obeionováni 
[vyrovnání * podbelonováni stávající mfiie v dlažbě (propadlé původní uicženi) 

smluvní rozpočet 

J<>dri c o i i a 

změnový rozpočet 

7 6*15 00 

m m 

7 645,00 

Vydláždíní nové dlažby 

n o v á p o l o ž k a 
v y b o u r á n i i je ionu pod s l á v a j í c i as fa l tovou p lochou v 11,15cm v č . l i k v i d a c e helonti 

m2 35,00 

Hromosvod 

hloubeni z a p a ž c n y c n ; rtenapažcnych fyti šitky p ř e s 6D0 do 2 000 mrr. ručním nebo pncumatckyiii 

nářadím s urovnanim d t s do p i ' e d e p s a n é h o proSlu a spadu v hominacT tř, 3 f i e s o u d l i ^ ý c n 

Zásyp dyparinou 7 jakékofiu horniny s utoienÍTi vyka\^v ve vrstvách se j i n ě n i m jam ÍDChel, r/h 

nabo kolem 3bjek'jj v l ěch lo •JfkopavKkí:\^ 

2,75 

n o v á p o l o ž k a 
Cřiránička DN5C1 pro buflojoi el. pohcn vra: vč .u loženi [meii uraiy a r o j v a d é é e m DDM) - uloženi 

paci novou dlažbu z koaiek 

3,75 

8,00 

n o v á p o l o ž k a 

Omíthy  
N'ova S a n a č ^ J timitka Piemix Z-San SoV • podklad 

n o v á p o l o ž k a 

n o v á p o l o ž k a 

htová S a n a č n í Umilka ř^remix ^ -San 20V - p^toaan; om>lka - klenba 

'Moi/á Sanačn í Omixa ^iiwr.ix Z-San 20V - S.vraíva 

241.4Í> 

41,75 

PodHadní t spojovací vrstva vréiíích omítaných c)-oclt vápennv posififc iisiiaímiy mínt í í o v n ř (polryti plochy 

SOaí 75'iť,i5třn 

Oitíitka vaperma vné^ích ptoch ndnaiena tutoé jeúiiovutvá hladkí, Itouilky do 10 itimlvíslýtli koiKlrukí 
241,45 

lomilkii vápenná ítiřjiich ploch nímSíCna fuinř Jvouvrstvá {tuková, llDuilkvjáJiové oiiiíiÍLy do tC mni a 

^llouttky iluku do 3 mm iviUycH kPiiHtukci Hén 

m2 199,70 

41,75 

Bosáže, vypfchávaná omítka dle návrtiu GP a NPU na klenbé 

175.85 

48,33 

VMM', 

120.75 

134,00 

184,00 

1 7 8 4 / 4 1 

1 1 0 4 , 0 0 1 

29 155,GDl 

7 6 B 2 , 3 ? | 

44 42S.BC1 

Stránka 1 z 2 
J a n Vadovič 



Poř. Kód 

n o v á p o l o ž k a 

Popis 

B o s a ž e vyp ichávaná omitka dle n á v m u G P a N P U na kienbé 

MJ Výměra 

smluvní rozpočet 

Jedn.cena Cena 

Méněpráce - 4 5 3 7 6 . 2 3 

změnový rozpočet 

Jedn.cena 

83 OCO.OO 

Vicepráce 

CELKEM 

J a n Vadovič 

Cena 

1 4 8 i 9 6 5 , 2 0 

CS. 9 t f i 7 2 _ 

|/Ia0« C o n s t r - c i l o n , s . r . o . 

Stránka 2 z 2 


